
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАРПИНСК 

 
ПРИКАЗ 

 

17.06.2021 № 91-д 
 

г. Карпинск 

 

 Об экспертной оценке материалов и конкурсных заданий участников 

городского конкурса профессионального мастерства  

«Учитель года» в 2021 году 

 

В соответствии с Положением о проведении городского конкурса 

профессионального мастерства «Учитель года» в 2021 году (утверждено 

приказом от 08.06.2021 № 87-д), на основании протокола заседания 

оргкомитета по организации и проведению конкурса от 02.06.2021 № 1 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав экспертных групп и сроки проведения экспертной 

оценки материалов и конкурсных заданий участников городского конкурса 

профессионального мастерства «Учитель года» в 2021 году (далее – Конкурс) 

(приложение). 

2. Оргкомитету по организации и проведению Конкурса организовать 

работу экспертных групп по оценке материалов и конкурсных заданий 

участников Конкурса в соответствии со сроками, утвержденными пунктом 1 

настоящего приказа. 

3. Экспертным группам: 

3.1. Провести экспертную оценку материалов и конкурсных заданий 

участников Конкурса в соответствии со сроками, утвержденными пунктом 1 

настоящего приказа; 

3.2. Предоставить результаты экспертной оценки в оргкомитет Конкурса 

в соответствии с утверждёнными сроками. 

4. Руководителям СОШ № 2 (Н.Н. Вибе), № 5 (Н.Е. Ремизова), № 6 

(Н.С. Терентьева), № 16 (О.В. Кнор), № 24 (О.А. Глухова), № 33 (Л.Б. Панина), 

МАУ «ЦОИ» (Н.А. Блохина) направить экспертов для организации экспертной 

оценки материалов и конкурсных заданий участников Конкурса в соответствии 

со сроками, утвержденными пунктом 1 настоящего приказа. 

5. Контроль исполнения приказа возложить на Л.Л. Евсееву, заместителя 

начальника Отдела образования, заместителя председателя оргкомитета 

Конкурса. 

 

 

 

Начальник отдела образования 

администрации ГО Карпинск                                В.В. Грек 

 

 



Приложение к приказу  

от 17.06.2021 г. № 91-д 

 

Состав экспертных групп и сроки проведения экспертной оценки материалов и 

конкурсных заданий участников городского конкурса профессионального мастерства 

«Учитель года» в 2021 году 

 

сроки 

проведения 

экспертной 

оценки 

предмет 

экспертной 

оценки 

состав экспертных групп сроки предоставления 

экспертных листов 

до 26 августа 

2021 года 

Аналитическая 

записка о 

результатах 

педагогической 

деятельности за 

последние три 

года 

Костина Ю.Л., заместитель 

директора по УВР СОШ № 6, 

Ляшова Т.Н., заместитель 

директора по УВР СОШ № 33, 

Третьякова О.В., заместитель 

директора по УВР СОШ № 24 

26 августа 

2021 года 

до 16 сентября 

2021 года 

Методическая 

мастерская 

Марушкина Л.Н., методист 

МАУ «Центр обработки 

информации», 

Куштанова Ж.Д., методист 

МАУ «Центр обработки 

информации», 

Перемитина Н.А., методист 

МАУ «ЦОИ» 

16 сентября  

2021 года 

Фрагмент 

учебного 

занятия 

Гриневецкая Н.Х., заместитель 

директора по УВР СОШ № 2, 

Буркова Ю.В., заместитель 

директора по УР СОШ № 5, 

Зайдулина М.В., заместитель 

директора по УВР СОШ № 16 

до 27 сентября 

2021 года 

Конкурсное 

задание 

«Педагог-

просветитель» 

Бирюкова Т.В., ведущий 

специалист отдела образования, 

Блохина Н.А., директор 

МАУ «ЦОИ», 

Ортлиб Т.В., председатель ГК 

профсоюза работников 

образования, 

Арапова И.Р., директор 

телерадиостудии «Собеседник», 

Перемитина Н.А, представитель 

родительской общественности 

города 

27 сентября 

2021 года 

 


		2021-06-18T08:17:15+0500
	Грек Владимир Викторович




